ساجر یکی از هجرهایی بود که ملک عبدالعزیز برای اخوان بنا نهاد. او در گارد ملی در شغل راننده کامیون حمل آب مشغول به کار شد و سپس تلاش کرد تحصیلات ابتدایی را تکمیل کند تا ارتقای شغلی یابد. به گفته خود او، سپس در حالی که کلاس چهارم بود، مدرسه ابتدایی را ترک کرد. درباره کتابت و نوشتن تقریباً

۱. گفته می‌شود هجر ساجر در سال ۱۳۳۳ ق برابر با ۱۹۱۴ م به دستور ملک عبدالعزیز ساخته شد.

بی‌سواد و اُمی بود؛ اما آن چه به او کمک می‌کرد تیزهوشی و قدرت استدلال او برای افکارش و جمود او بر ظاهر نصوص بود. باید بگوییم که جهیمان با هر علمی که نمی‌توانست تعامل ایجاد کند مخالف بود و فراوان می‌شد که نسبت به علوم شرعی مثل نحو و اصول فقه مخالفت می‌کرد و می‌گفت: سلف صالح از اینها استفاده نکرده‌اند.